UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
PRESTAÇÃO JURISDICIONAL E DIREITOS HUMANOS

Quadra AANE 40, QI 01 Avenida Theotônio Segurado, Plano Diretor Norte, Lote 03, Palmas/TO
(63) 3218-4247| www.uft.edu.b/ppgpjdh | ppgjpdh@uft.edu.br

1

EDITAL Nº 003/2018 - PPGPJDH

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa

e Pós-graduação (PROPESQ), faz saber a todos os interessados, o resultado da

primeira etapa, atendendo aos itens 4, 9.1 e seus subitens e 13 do Edital de Abertura

do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado

Profissional e Interdisciplinar em Prestação Jurisdicional e Direitos Humanos.

NOME DO CANDIDATO
(ordem alfabética)

Status Nota

ADELAIDE GOMES DE ARAUJO Inscrição não homologada

ADELAINE DA CUNHA BATISTA Reprovada  5,5

AILK DE SOUZA PINHEIRO Aprovado 8,0

AIMONE MÁRCIA DE MORAES

BANDEIRA

Inscrição não homologada

ALEXANDRE AUGUSTUS LOPES

ELIAS EL ZAYEK

Inscrição não homologada

ALEXANDRE PIOVESAN Reprovado 5,5

ALEXS GONÇALVES COELHO Inscrição não homologada

ALICE PEREIRA DE FARIAS Reprovada 5,5

ALINE BEZERRA MARQUES Reprovada 5,5

ALINE LEIPNITZ Inscrição não homologada

ALINE REZENDE FARIA PIMENTEL Reprovada 5,5

ALLEN KARDEC FEITOSA OLIVEIRA Aprovado 8,0

AMANDA CAROLINE BELANDA Reprovada 4,5

AMANDA MENDES DOS SANTOS Reprovada 5,5

ANA CAROLINA COELHO MARINHO Reprovada 4,5

2

BRAGA

ANA PAULA BIAGE BARBOZA Inscrição não homologada

ANA PAULA DIAS LABRE Inscrição não homologada

ANDRÉ RICARDO FONSECA

CARVALHO

Aprovado 8,5

ANDRE VANDERLEI CAVALCANTI

GUEDES

Aprovado 8,0

ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS  Reprovada 5,5

ANTONIO DANTAS DE OLIVEIRA

JUNIOR

Inscrição não homologada

ARCELINO VIEIRA DAMASCENO Inscrição não homologada

ARTHUR EMÍLIO GALDINO DE SOUSA

RODRIGUES

Reprovado 6,0

BARBARA MENDES MICHEL Reprovada 6,0

BUENÃ PORTO SALGADO Reprovado 6,0

CAMILA DE BORTOLI ROSSATTO Reprovada 5,5

CAMILA PAULA ROCHA DE OLIVEIRA Inscrição não homologada

CARLOS ALBERTO MOREIRA DE

ARAUJO JUNIOR

Aprovado 8,0

CARLOS ÁTILA BEZERRA PARENTE Reprovado  4,5

CHARLES SAMPAIO DE ARAUJO Reprovado 4,5

CIRLENE MARIA DE ASSIS SANTOS

OLIVEIRA

Reprovada  4,5

CRISLENE DIVINA DOS SANTOS LUZ Reprovada 4,5

CRISTIANE RIBEIRO DO PRADO  Aprovada 7,0

DANIEL DE PAULA SILVA RIBEIRO Aprovado 8,5

DANNY PORTELLA PAGANUCCI Aprovado 8,0

DANTON BRITO NETO Reprovado 5,5

3

DAYANE VENÂNCIO DE OLIVEIRA

RODRIGUES

Reprovada 6,0

DENILSON MARIANO DE BRITO Aprovado 8,0

DILSON PEREIRA DOS SANTOS

JÚNIOR

Aprovado 7,0

DIOGO BARBOSA DA SILVA Reprovado 5,0

DORIANE BRAGA NUNES BILAC Reprovada 6,0

DOURIVAL ALVES DOS REIS FILHO Reprovado 6,0

EDILIA  AYRES NETA COSTA Aprovada 7,0

ÉDNA CASTRO Aprovada 7,0

EDNALDO LEITE ALVES Inscrição não homologada

EDUARDO BARBOSA FERNANDES Reprovado 6,0

EDUARDO PEREIRA DUARTE Aprovado 8,0

EDY CESAR DOS PASSOS JUNIOR Reprovado 6,0

ELIANA  CRISTINA DA CRUZ

PEREIRA

Inscrição não homologada

ELIZÂNGELA GOMES QUINTANA Reprovada 6,0

ELLEM DAYANNE RODRIGUES

VINHAL

Inscrição não homologada

EMILLENY LAZARO DA SILVA SOUZA Aprovada 8,0

ÉRICA SAMARA COELHO DE

MIRANDA

Inscrição não homologada

ERYKA CHRISTINA BATISTA DA

SILVA

Inscrição não homologada

EVANDRO SOARES DA SILVA Reprovado 4,5

FABRICIO RODRIGUES ARAÚJO

AZEVEDO

Reprovado 5,5

FABRÍCIO SILVA BRITO Reprovado 5,5

4

FERNANDO PALMA PIMENTA

FURLAN

Reprovado 5,5

FLAVIA MALACHIAS SANTOS

SCHADONG

Reprovada 5,5

FRANCIANA DI FÁTIMA CARDOSO Inscrição não homologada

FRANCIÉLIS FERREIRA VARGAS Aprovada 8,0

FRANCINALDO MACHADO BÓ Reprovado 6,0

GABRIELA ARANTES PINHEIRO Reprovada 6,0

GABRIELA MOURA F. DE SOUZA Reprovada 6,0

GALTHIERY ALVES DE SOUSA

LOPES

Inscrição não homologada

GEANE JOSE DA SILVEIRA Reprovado 5,5

GILSON COELHO VALADARES Aprovado 8,0

GIZELLA MAGALHAES BEZERRA

MORAES LOPES

Aprovada 7,0

GIZELSON MONTEIRO DE MOURA Reprovado 5,5

GLENDA DE MORAES BALDUINO Reprovada 6,0

GUILHERME AIRES LOUREIRO Reprovado 5,5

HEBER LUIS FIDELIS FERNANDES

GARCIA

Reprovado 4,5

HÉCIO ALVES DOS REIS RAMOS Aprovado 8,5

HELDEIR GOMES CARNEIRO Reprovado 5,5

HENO RODRIGUES DA SILVA Reprovado  5,5

ILMA PEREIRA RIBEIRO Inscrição não homologada

INGRIDY DIAQUELEM RAMOS SOUSA Reprovada 6,0

ISABELLA FAUSTINO ALVES Reprovada  6,0

ISABELLA SARAH NUNES E SILVA Reprovada 5,0

javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$ctl00$corpo$corpo$GridViewAlunos$ctl03$LinkButton2%22,%20%22%22,%20true,%20%22%22,%20%22?cod=7643%22,%20false,%20true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$ctl00$corpo$corpo$GridViewAlunos$ctl02$LinkButton2%22,%20%22%22,%20true,%20%22%22,%20%22?cod=11581%22,%20false,%20true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$ctl00$corpo$corpo$GridViewAlunos$ctl02$LinkButton2%22,%20%22%22,%20true,%20%22%22,%20%22?cod=11581%22,%20false,%20true))

5

JACQUELINE ARAUJO RODRIGUES Aprovada 8,0

JADIR ALVES DE OLIVEIRA Aprovado 8,0

JANNAINA VAZ DIAS Aprovada 7,0

JAQUELINE HEINRICH Reprovada 4,5

JEFFERSON DAVID ASEVEDO

RAMOS

Reprovado 4,5

JOAN RODRIGUES MILHOMEM Reprovado 5,5

JOAO ANTONIO RODRIGUES DE

CARVALHO

Reprovado 5,5

JOÃO BEZERRA DO VALE NETO Inscrição não homologada

JOÃO ORNATO BENIGNO BRITO Inscrição não homologada

JOAOMAR ALVES BEZERRA FILHO Reprovado 6,0

JOSANE GODINHO FRANCO Reprovada 5,5

JOSE EUDACY FEIJO DE PAIVA Aprovado 7,0

JOSEAN PEREIRA DE SOUSA  Aprovado  8,5

JULIANA ALENCAR WOLNEY

CAVALCANTE AIRES

Reprovada 4,5

JULIANA BEZERRA DE MELO

PEREIRA

Inscrição não homologada

JULIANA SILVA MARINHO

GUIMARÃES

Aprovada 8,5

KÁDYAN DE PAULA GONZAGA E

CASTRO

Reprovada 4,5

KELLY CRISTINA ROCHA AZARIAS Reprovada 4,5

KELLYANE RESPLANDE DOS

SANTOS

Reprovada 5,5

LAÍS DE CARVALHO LIMA Reprovada 6,0

LAYANA DA COSTA SANTIAGO DE

OLIVEIRA

Inscrição não homologada

6

LEANDRO GOMES DA SILVA Aprovado 7,0

LEDSON LUCAS MOREIRA NOBREGA Inscrição não homologada

LÉIA CORREIA BUENO Aprovada  8,0

LEILA RUFINO BARCELOS Reprovada 4,5

LEONARDO SILVA LIMA Inscrição não homologada

LETÍCIA MATIAS ANDRADE SOUZA Aprovada 7,0

LIBERATO AIRES CAVALCANTE

NETO

Aprovado 8,0

LUANNA MANNAIA COSTA LOPES Reprovada 4,5

LUATOM BEZERRA ADELINO DE

LIMA

Aprovado 7,0

LUCIANA AVILA ZANOTELLI Aprovada 8,0

LUCIANO CESAR CASAROTI Inscrição não homologada

LUIS GONZAGA DA SILVA NETO  Reprovado 5,5

LUIZ FRANCISCO DE OLIVEIRA Aprovado 8,0

LUZIE MEDICI DA C. CORONEL Reprovada 4,5

MAIRA REGINA DE CARVALHO

ALEXANDRE

Aprovada  8,0

MARIA CAROLINA MATIAS ANDRADE

SOUZA

Inscrição não homologada

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA Inscrição não homologada

MARIA DE FÁTIMA CARVALHO

CARNEIRO

Inscrição não homologada

MARIA LEDA MELO LUSTOSA

PEREIRA

Aprovada  7,0

MARIA PENHA SOUSA NASCIMENTO Reprovada  4,5

MARINA CAMPOS SOARES SANTOS

FERNANDES

Reprovada 4,5

7

MARIO RICARDO FERNANDES

NAKAO

Aprovado 7,0

MARIO VIANA CHAVES NETO Reprovado 4,5

MARJA DIANE PEREIRA PINTO Reprovada 5,0

MARSSIELA AIRES TURIBIO PIMENTA Reprovada 6,0

MAURÍCIO DIAS DOS SANTOS Aprovado 8,0

MAURÍCIO PEREIRA LUZ Reprovado 4,5

MAYARA BENICIO GALVÃO Reprovada 5,5

MAYARA ROSE VIEIRA SANTOS

AMOURY

Reprovada 5,5

MAYUMI ADATI GUIMARÃES Aprovada 7,0

MONICA BARROS MORAIS TORRES Reprovada 5,5

MONICA MARIA NUNES MENDES Reprovada 4,5

MÔNICA PEREIRA BRITO Reprovada 5,5

MURILO DE ALMEIDA RESPLANDES Aprovado 8,0

NATHALIA CANHEDO Aprovada 8,5

NIRVANA MARIA MOURÃO BARROSO Reprovada 6,0

PATRÍCIA ALVES XAVIER ROCHA Reprovada 4,5

PEDRO EVANDRO DE VICENTE

RUFATO

Reprovado 6,0

PEDRO HENRIQUE GASPARETTO DA

CUNHA

Reprovado 6,0

POLIANA LOPES  DA SILVA Inscrição não homologada

RAMILLA MARIANE SILVA

CAVALCANTE

Reprovada 5,5

RAYLON MENDES MACIEL Reprovado 5,5

RAYSSA SOUSA KUHN Reprovada 5,5

8

REMILA PEREIRA JACOME Aprovada 8,0

RENATA TERESA DA SILVA MACOR Inscrição não homologada

ROBERTA ALEHANDRA PRADOS

NOBRE

Inscrição não homologada

ROBERTO FREITAS GARCIA Reprovado 5,5

ROBSON LOPES BORGES Inscrição não homologada

ROSSANO GLAUBER LUDGERO DA

SILVA

Aprovado 7,0

RUBENS LEONARDO SILVA Reprovado 4,5

SABRINA DE FÁTIMA GOMES DA

CUNHA

Reprovada 5,5

SAMUEL DA CUNHA ARAÚJO Reprovado 4,5

SANDOVAL ARAÚJO FONTOURA

JÚNIOR

Reprovado 4,5

SAULO VALENTE MARINHO

MONTELO

Reprovado 4,5

SHEILA MARIELLI MORGANTI RAMOS Reprovada 5,5

SILVIO FERREIRA DE SOUZA Inscrição não homologada

SIMEIA C DE OLIVEIRA MARINHO Aprovada 8,0

SIMONE PEREIRA BRITO Reprovada 6,0

TANIA REGINA GALVAN MOMO Aprovada 8,0

THAIS AYLA APARECIDA PEDRO DA

SILVA

Reprovada 6,0

THIAGO TAVARES DA SILVA

FERREIRA

Reprovado 6,0

TIAGO SOUSA MENDES Inscrição não homologada

VANDERLAN CUNHA DOS SANTOS Reprovado 4,5

VANIA MARCIA ROCHA PINHEIRO

LIMA

Aprovada 8,0

9

VANUZA PIRES DA COSTA Reprovada 6,0

VICK MATURE AGLANTZAKIS Reprovado 6,0

WILSON PERES FERREIRA Reprovado 6,0

Palmas, 15 de fevereiro de 2018.

Profa. Dra. Renata Rodrigues de Castro Rocha
Membro da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Paulo Fernando de Melo Martins
Membro da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Paulo Sérgio Gomes Soares
Membro da Comissão de Seleção